Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 006/2022 - Contratante: Prefeitura Municipal de Nova
Canaã do Norte/MT. Contratada: EDVALDO GARCIA ME. Instrumento Vinculante: Processo Administrativo nº 011/2022 -
Pregão Eletrônico nº 010/2022. Objeto: Prestação de serviços de Transporte Escolar, com veículos de sua propriedade ou
sob sua exclusiva responsabilidade, efetuando o transporte de estudantes, em trajetos de ida e volta, percorrendo nos dias
letivos de aulas, conforme itinerário da linha descrita no item 01 do Contrato Administrativo nº 006/2022. Revisão de
Preços: Fica revisado o valor unitário do quilometro rodado do transporte escolar da linha descrita no item nº 01, da
Cláusula Primeira do contrato original, passando o novo preço a ser praticado a partir desta data, o descrito a seguir: ITEM
Nº 01 “Linha 01 - Zé Coco / Espeteiro” - Valor Unitário do Km Rodado - R$ 7,43.

Data de assinatura: 01/06/2023.

SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 007/2022 - Contratante: Prefeitura Municipal de Nova
Canaã do Norte/MT. Contratada: V. B. MONTEIRO - ME. Instrumento Vinculante: Processo Administrativo nº 011/2022 -
Pregão Eletrônico nº 010/2022. Objeto: Prestação de serviços de Transporte Escolar, com veículos de sua propriedade ou
sob sua exclusiva responsabilidade, efetuando o transporte de estudantes, em trajetos de ida e volta, percorrendo nos dias
letivos de aulas, conforme itinerários das linhas descritas nos itens nº 02 e 03 do Contrato Administrativo nº 007/2022.
Revisão de Preços: Fica revisado o valor unitário do quilometro rodado do transporte escolar das linhas descritas nos itens
nº 02 e 03, da Cláusula Primeira do contrato original, passando o novo preço a ser praticado a partir desta data, o descrito a
seguir: ITEM Nº 02 “Linha 07 - Rondon I” - Valor Unitário do Km Rodado  R$ 7,43 e ITEM Nº 03 “Linha 10 -
Tapayuna/Marrocos” - Valor Unitário do Km Rodado - R$ 7,43 .

Data de assinatura: 01/06/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e5cd56e7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:42:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial